

Jäälinna ry:n tarjous Enonkosken kunnalle hiekanveiston avoimet EM-kilpailut kesällä 2024

KH 17.10.2023 § 238
541/00.04.02/2023

Jäälinna ry on järjestänyt yhteistyössä Enonkosken kunnan kanssa hiekanveistotapahtumia Enonkosken torilla yli 10 vuoden ajan - ensimmäisinä vuosina kansainvälisiä hiekkakilpailuja ja -näytöksiä, sitten viisi kertaa EM-kilpailut ja kahtena koronakesänä taidetapahtumat kotimaisin taiteilijavoimin. Viime kesänä oli vuorossa kansainvälinen hiekanveistoviikko, jossa oli ensimmäistä kertaa mukana myös kaksi paikallista yhteisöjoukkuetta.

Tapahtumat on toteutettu kunnan ohjelmaan sovitettuna. Kaikkiin tapahtumiin on ollut vapaa pääsy, ja katsojia on ollut koko kesän ajan. Viitenä kesänä on järjestetty myös lasten hiekanveistoleiri samalla alueella. Hiekanveisto on tuonut positiivista näkyvyyttä kunnalle ja virkistystä sekä kuntalaisille että matkailijoille ja kesäasukkaille.

Jäälinna ry on jättänyt 9.10.2023 Enonkosken kunnalle tarjouksen hiekanveiston avoimien EM-kilpailujen järjestämisestä Enonkoskella kesällä 2024:

- perinteinen EM-kisa vähintään 8 osallistujaa. Kilpailu voisi olla avoin EM-kisa, jolloin siihen voisi osallistua myös Euroopan ulkopuolelta tulevia kisailijoita. Kilpailijat palkittaisiin mitalein ja palkintorahalla. Yleisö voisi valita oman suosikin ja tuomaristo päättäisi muutoin sijoittumisen kisassa.
- samalla yhdistys-/yritysjoukkueet 4-5 kpl voisivat mitellä omassa sarjassaan, lisäksi Jäälinna ry järjestää ohjaajan 1-2 henkilöä veistopäiville näiden joukkueiden käyttöön.

Jäälinna ry vastaisi veistäjien hankinnasta, matkoista, majoitus ja ruokailukuluista veistäjien osalta sekä mitaleista ja palkintorahoista EM-kisaan osallistuvien osalta. Lisäksi veistäjille järjestettäisiin kahtena iltana iltaohjelmaa esimerkiksi kalastusta Pirttilahdessa ja saunailta Enonkoskella yhdessä kunnan ja Jäälinna ry:n toimesta.

Enonkosken kunta markkinoisi alueen yhdistyksille ja yrityksille harrastaja ryhmät 4-5 kpl alueelta, tai laajemmalla alueella osallistumaan tapahtumaan.

Enonkosken kunnalle jäisi entiseen tapaan hiekanveistomuottien asentaminen ja täyttäminen, alueen siistiminen veistotöiden jälkeen. Veistosten aitaaminen köysillä sekä tarvittavien veistoskylltien tulostaminen ja asettaminen veistoksille. Lisäksi kunnan omien markkinointikanavien käyttö tapahtuman markkinointiin.

Kustannus tapahtumasta olisi 15 000 euroa Enonkosken kunnalle, laskutus kahdessa erässä.

Oheismateriaalina Jäälinna ry:n 9.10.2023 tarjous kesän 2024 tapahtumasta

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Laurio

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Laurio

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Jäälinna ry:n jättämän tarjouksen hiekanveiston avoimien EM-kilpailujen järjestämisestä Enonkoskella kesällä 2024 hintaan 15 000 euroa oheismateriaalina olevan tarjouksen mukaisesti.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.